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2'051 = 100 o/o

748
Stimmbeteiligung

747 = 36.420/o
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722
722

722

Stimmen

388

316

18

Stimmberechtigte
Eingegangene Stim m rechtsausweise

Eingeg angene Wahlzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel
Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

abztiglich: - leere Zeilen
- ungüftige Stimmen

Massgebende Stimmen (Kandidatenstimmen)
Es gilt das relative Mehr

gewählt

1 Brühwiler Alfons, Dussnang, CVP

nicht gewählt

2 Bürgi Daniel, Dussnang, FDP

999 Vereinzelte

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen

0

5

20

0

0

Total: 722

Der Vorsitzende: //
Die Vorsitz""o./h

Der Aktuar:
Die Aktuarin'7 f/"U"e


